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Bezeichnung des Lebensmittels:

Bio-Schoko-Müsli mit Schoko-Cornflakes und Zartbitter-Schokoplättchen

Zutatenverzeichnis:

HAFERFLOCKEN, Schoko-Crunchy (36%) (HAFERFLOCKEN,Rohrohrzucker, Sonnenblumenöl, 

WEIZENFLOCKEN, Kakaopulver, Kokosraspeln,Reismehl, GERSTENMALZMEHL, Kakaobutter, 

Kakaomasse, Honig,VOLLMILCHPULVER, Meersalz*), Schoko-Cornflakes (14%) 

(Mais,Rohrohrzucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, ÜberzugsmittelGummi 

arabicum, Meersalz*, Maismalz), Zartbitter-Schokoplättchen (7%)(Kakaomasse, 

Rohrohrzucker, Kakaobutter), geröstetes Getreide mit Kakao(Reis, Rohrzucker, Kakaopulver, 

WEIZEN, GERSTE, HAFER, GERSTENMALZ),Kakaopulver. Kakao: mindestens 70% in der 

Zartbitterschokolade.Alle Zutaten sind aus biologischem Anbau, außer Meersalz*, denn 

dafürgibt es keine Bio-Zertifizierung.Hinweis für Allergiker: Kann Spuren Schalenfrüchten, 

Erdnüssen, Soja,Lupinen und Sesam enthalten.

Nettofüllmenge:

85,0 g

Aufbewahrungs-/Verwendungshinweise:

Kühl und trocken aufbewahren.

Anschrift des Lebensmittelunternehmers:

mymuesli GmbH, D-94032 Passau

Ursprungsland oder Herkunftsort:

Deutschland

Gebrauchsanleitung:

***Verzehrfertig***Einfach Deckel ab, Milch oder Joghurt dazu und loslöffeln!

Nährwertinformationen je 100 g

Energie 1729/412 kJ/kcal

Fett 13,0 g

davon

 - gesättigte Fettsäuren 5,0 g

 - einfach ungesättigte Fettsäuren - g

 - mehrfach ungesättigte Fettsäuren - g

Kohlenhydrate 58,7 g

davon

 - Zucker 13,0 g

 - mehrwertige Alkohole - g

 - Stärke - g

Ballaststoffe 8,9 g

Eiweiß 10,6 g

Salz 0,230 g

Vitamine und Mineralstoffe -




